
TSKRPOOAHHl I

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená podle $ 2586 anásl. zikonaó' 89120112 sb., obč anské ho zrákoní ku

ěí slo smlouly objednatele: 3 l 16 12300 l38
ěí slo smlouvy dodavatele: 05z _ 16 _ 02'07

L
Smluvní  strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1

IČ : $83419'1
DIČ : CZ 63834197
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č . ú .: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Jiří m Sládkem, pověřeným ří zení m organizace
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing' Karel Rezek' investič ní  náměstek (na zrikladě

pověření  oprár'rrěn rovněž  k podpisu smlouvy)
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investič ní  náměstek

Petr Kalous, vedoucí  odd. 2300
Jana Holasová, TDI

2' Dodavatel: DoPRAVNÍ  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)

Modřanská I1l1387 ,143 00 Praha 4
zaps. v obch. rejstří ku u Městské ho soudu Praha pod reg.č ' Cl8643
IČ  : 48592722
DIČ : CZ48592'722,
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, poboč ka Modřany,
ě. nč fu 6972733910800
zastoupený: Ing. Jan Zrzaý, prokurista
ve věcech techní ckých oprár'rrěn jednat: Ing. Daniel Polič ' Ph'D.

Ing. Filip Jiří k

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl' zákona č ' 8912012 sb.'
obč anský zakoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto smlouvu o dí 1o.

II. Předmět plnění

,,PID Myslbekova, Hládkov, Praha 6, akce 2960082"

Předmětem plnění  je zajiš tění  podkladů  a prů zkumů , vypracování  dokumentace pro

stavební  povolení  á dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provedení

stavby die zadaní  objednatele, vč etrrě výkonu inŽenýrské  č innosti pro zajiš tění

stavební ho povolení  a zpracováni zásad DIo vč etně projednání .

Dodavatel ie zavazýe dodat objednateli dí 1o specifikované  v č 1. II. odst.1, způ sobem a ve

lhů tách ujednaných touto smlouvou.
2



3. objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  pÍ evzí t a zaplatit za
něj dohodnutou cenu.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s
mí stní mi podmí nkami mí sta prováděni di!a, ž e jsou mu známy veš keré  technické ,

kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k reali zaci dí la a ž e disponuj e takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nutné .

5. Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem. Jaké koli
změny oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které

vyplynou z dodateč ných pož adavků  objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů '
ze zmé ny obecné  závazných předpisů , z pož adavktl veřejnoprávní ch orgánů  nebo

z dů vodu vyš š í  moci č i nepředpokládaných překaž ek neleŽí cí ch na straně dodavatele,

budou řeš eny formou dodatků  k té to smlouvě. V těchto dodatcí ch smluvní  strany

dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la, doby plnění  a ceny za dí lo.

III. Cena dí Ia:

1. Cena za provedení  dí la dle č l. II. se sj ednává dohodou smlur'rrí ch stran následovně.

Cena č iní  bez DPH: 166'700'- Kč

DPH: 35'007'- Kč

Cena vč etně DPH: 20l.707 
'- 

Kč

2. Cenu je mož no po dobu trvrí ní  té to Smlouvy překoč it v pří padě, ž e dojde ke změnám

daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i Ceny, a to
zejmé na v pří padě zvrýš ení  sazby DPH' V pří padě' ž e po dobu trvání  té to Sm1ouvy dojde

ke sní ž ení  sazby DPH, bude Cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.

3. Sjednaná cena odpoví dá poč tu vyhotovení  dí la dle č 1' VII té to smlouvy. objednatelem
vyž ádané  ví cetisky budou fakturovií ny samostatně po jejich předrí ní , a to dle cení ku
dodavatele platné ho v době objednaní  ví cetisků .

4. V ceně nejsou obsaž eny správní  poplatky za stavební  povolení .

IV. Platební  podmí nky:

objednatel se zavazuje zap|atit ďodavateli cenu dí la na zrí kladě faktury, kterou dodavatel

\'ystaví  a odeš le objednateli po protokolií mí m předání  dí la objednateli (předaní m dí la se
v tomto pří padě rozumí  předrí ní  č istopisu po zapracování  připomí nek obj ednatele).

objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která ěiní  21 dní  ode dne její ho

doruč ení  na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsání m

fakturované  ěástky z ú č tu objednatele ve prospěch ú ětu dodavatele. Nebude-li faktura

obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu d1e zrí kona é .23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty v platné m znění , je obj ednatel oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplnění .

V takové m pří padě platí , ž e splatr:rost pů vodní  faktury nenastavá a lhů ta splatnosti zač ne

běž et ode dne doruěení  opravené  faktwy.

Bude-li mí t předané  dí lo vady, sjednávají  smluvní  strany právo objednatele pož adovat

bezpla+né  odstranění  vady, pokud je toto proveditelné . Není _li odstranění  vady mož né , má

objé dnatel právo na slevu z ceny dí la, pří p. má právo od smlouvy odstoupit, a to dle volby
objednatele. Tí mto ujednrí ní m není  dotč ena povinnost dodavatele nakadit objednateli

veš kerou vzniklou š kodu.

2.



4. Vzhledem k tomu, ž e objednatel hospodaří  s veřejnými prostředky hlavní ho města Prahy,

bude na Í 'akturách _ daňových dokladech dodavatele zohledněna tato skuteěnost v ú daji

,,objednatel" takto:
Hlavní  město Praha
IČ  00064581 ; DIČ  00064581
Mariánské  ní městí  2, 1 10 00 Praha 1

Zastoupené : TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 77018' 110 15 Praha 1

V. Termí n provádění  dí la:

I' Zahájení  provádění  dí la: ihned po podpisu SoD
2. Plnění  jednotlivých ěástí  dokumentace:

- Zajiš tění  prť akumů  a podkladů  do 30 dnů  od podpisu SoD
- Zpracoviní konceptu DSP do 60 dnů  od podpisu SoD
_ Projednání  konceptu DSP s DoSS do 90 dnů  od zpracování  konceptu
_ Podání  ž ádosti o SP do30 dnů  od projednání
- Zpracové ni DPS + DVZ do 30 dnů  od výzvy objednatele

3. Uvedené  termí ny platí  za předpokladu dodrž ení  správní ch lhů t DOSS

VI. Věci urěené  k provedení  dila:

1. Dodavatel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele

a podklady odevzdanými ke dni uzavŤení  smlouvy.
2. objednatel se zavazuje, ž e na vyzváni dodavatele mu bez zb1teč né ho odkladu poskýne

dalš í  vyj ádření , stanoviska, informace, pří padně doplnění  podkladů , jejichž  potřeba

vznikne v prů běhu provádění  dila a z té to smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, ž e

dodavatel je povinen si je opatřit srí m.

VII. Poč et výtisků  - paré :

1. Projektová dokumentace bude vyhotovena v3 paré  a 2 vyhotovení  na CD v digitÍ í lní
podobě a dalš í  paré  budou použ ita pro výkon inž enýrské  ěinnosti pro SP.

2' Dalš í  pří padné  kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

V[I. Uiednání  o smluvní ch pokutách:

1. V pří padě prodlení  dodavatele s dokonč ení m dí la se zavazuje tento uhÍ adit objednateli

smluvní  pokutu ve výš i 0'5 %o z celkové  ceny dí la za kaž dý započ aÍ ý den prodlení .

Ujednání m o sm1uvní  pokutě není  dotěeno právo na náhradu š kody v plné  výš i.

2. DoďavaÍ el není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce v těchto

pří padech:
o jsou_li dany doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné

překáž ky vzniklé  nezávisle na vů li dodavatele
. z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel
o v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci.



3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit dodavateli

smluvní  pokutu ve výš i 0,0 t% z dlt:Žné  ěástky zakaž dý den prodlení .

4. Smluvní  strany sjednávaj í  právo objednatele prové st jednostranný zápoč et vzé 4emných

pohledávek, a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. $ 1987 odst.

2 oběanské ho zákoní ku.

IX. Dalš í  ujednání :

1. Dodavatel odpoví dá objednateli zaÍ o,ž edí loje prosté  faktických a právní ch vad. Úprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zrí koní kem.

2' Dodavatel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzat'ých od

objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele

pí semně neupozomil.

3. Dodavatel bude při plnění  té to smloulry postupovat s odbornou pé č í ' Zavazu1e se

dodrž ovat obecné  závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahuj í  ke

zpracovávané mu dí lu.

4' V pří padě, ž e dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č . 121i2000 Sb.'

autorský zákon, pak platí , ž e předání m dí la poskýuje dodavatel objednateli licenci k už ití
dila bez ěasové ho a mí stní ho omezení  k ú č elu, ke které mu je dí lo urč eno. odměna za
posk}tnutí  licence je obsaž ena v ceně dí la. Licence je poskýnuta jako výhradní '
obj ednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit jej

s j iným dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro lž iti dí |a v souladu s touto

smlouvou.

X' Záné r eóná ustanovení l

1. Dodavatel soú lasí  s tí m, ž e v pří padě, ž e objednateli nebudou přiděleny finanč ní
prostředky z rozpoÓtu hl. m' Prahy, má obj ednatel právo od smlouvy odstoupit'

Ý takové m pří padě smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  dodavateli a dodavatel má

nárok na zaplacení  ceny č ásti dí la, která byla provedena do okamž iku, kdy obdrž el

odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory vzniklé  ze závazktl sjednaných touto

smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednrí ní m.

3. V pří padě pochybností  se má za to, ž e veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi

stranami byly doruěeny třetí m dnem následují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány

poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vzí ahÍ idi obč anským zákoní kem.

5. Tuto smlouvu 1ze zmé nit jen vzáj emnou dohodou smluvní ch sffan, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněn;ými

zástupci smluvní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  sÍ rany zavazují  vyj ádřit pí semně ve lhů tě

do 15ti dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany' Po tuto dobu je tí mto návrhem

vázána strana, která jej podala.



7. Smluvní strany prohlašuj í,že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít

smloulrr a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástllpci smluvních stran svépodpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací h1.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznaěení tétosmlouvy a datum

jejího podpisu.

9. Smlur.rrí strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní

tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

10. Smluvní strany berou na vědomí a uzavitají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy ěíslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014' jímžbylo

zÍizoiatelem objednatele rozhodnuto o převodu veškerýchčinnostípříspěvkové

organizace na akciovou spoleěnost Technická zpráva komunikací hl. m. Prahy, a.s.' jež je

obihodní korporací ve výlučnémvlastnictví hlavního města Prahy, přičemžsoučástí

převodu těchto ěinností je i převod (postoupení) všech smlurmích vztahů příspěvkové

organizace na akciovou spoleěnost. Dodavatel tímto ýslovně souhlasí s tím, aby práva a

povinnosti objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností

postoupeny na akciovou spoleěnost Technícká správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která

nastoupí do právního postavení objednatele.

XI. Početstejnopisů:

Tato smlouva je sepsiína ve čtyřech vyhotoveních s platr:ostí originálu, přičemŽ objednatel

obdržítři vyhotovení a dodavateljedno vyhotovení'

VPrazedne {é..,.eorr Y Praze dne 2'7 .4.2016

i'[iCH. s,íRÁ\lÁ
nl. rn. PlrrrlllY

Řágnovi\a 77013, 'l'l0 'jLt l.}RAilA 1

43

|..,t*rj :

r i:|Í tl* l}RA|'1li,



Příloha 1)

Nabídková cena

cena základě hodinové sazb .2 Sazebníku UNlKA 2015 za práce méně

nároč , práce středně nároč )a počtu hodin stanovených na základě

odbor obdobných projektů.

1 Práce průzkumnéa podkladové (není zahrnuto v ceně in

Geodetické zaměření, tvorba DMT
Zjištěníprůbehůstávajících sítívč.poplatků
Digitalizace prů bě h ů ls, sestave nímapového pod kladu

celkem bez DPH

2 Práce projektové

Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu stavebních nákladů a metodiky výpočtu ceny dle Sazebníku

UNlKA 2015. Vzhledem kcharakteru stavby je zvolena lnženýrsk veb

Pásmo lll - min. (zpevněná plocha, rekonstrukce), lN (odh , Cttt,o,zs,'in

2.1 Dokumentace pro povolení stavby včetně zabezpečenívstupních adů

1 Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) I%

4.3 Projektová dokumentac lení
cDsP= (I%+23%| Z Cttt,o,zs,.in

cena DsP po zaokrouhlení
2.3 Dokumentace pro výběrové řízenína zhotovitele v podrobnosti pro provedení stav

5.1 Projektová dokumentace 24o/o

8.3 Výběrové řízenína zhoto 30/2012 sb. (DVz) 24%

covz= (24%+24%| Z Ctlr,o,zs,.in

Sleva za sloučeníPo -3o
cena DVz po slevě a zaokro bez

Diagnostický průzkum - dodá objednatel - laboratoře TsK

Diagnostický průzkum - vyhod nocen í

3 výkon inženýrskéčinnosti pro stavební povolení včetně zabezpečenívstupních podkladů

1 Zabezpečení Vstupních podkladů (VSP)

4.2 lnženýrská činnost pro za (lčsP)

c|čsP= (2%+5%\ 2 Cttt,o,zs'mtn =

cena lčsP po zaokrouhlení bez DPH

4 Souvisejícídokumentace a činnosti (není zahrnuto v cen

2%

5%

Zásady Dlo Včetně projednání

Smluvníagenda
Celkem bez DPH

5 cena celkem

Próce prŮzkumné d podklodové

Práce projektové - PD pro povolení stavby' DsP

Próce projektové - PD pro výběr zhotovitele DPs+Dvz

Výkon tČk stavebnímu povolení

Próce

CENA CETKEM bez DPH

DPH2L%

CENA CELKEM s DPH

hO. JA{ ZRZAW
pÍold]risla společno

j] a:}. Šij,]l:; r.{i.

ii; :s(i i : 11 387
r :.;;: :t a.r-.. i-aji


